

DIRECTOR GENERAL DE EJECUCION DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES





Oficio de Comisión No. SSP/SEPYMS/DEGEMA/230/2018.

Asunto: aviso de comisión.
Chetumal Quintana Roo a 1 de agosto de 2018.
"2018, Año por una Educación Inclusiva"

C. VICTOR GERARDO RAMIREZ RAMOS SUPERVISOR DE MEDIDAS DE LA D.G.E.M.A. PRESENTE.

Por medio del presente me permito informarle que ha sido usted, comisionado para trasladarse a la Ciudad de Cancún, Quintana Roo, saliendo el día 2 de agosto del presente año y retornando el día 4 de agosto del año que corre, con la finalidad de realizar las visitas de supervisión del cumplimiento de las medidas impuestas a los adolescentes que se encuentran cumpliendo una medida de ejecución externa, ordenado por el Juzgado de Adolescentes con sede en la Ciudad de Chetumal Quintana Roo, informando el resultado de la visita realizada.

Sin otro asunto en particular, me es grato hacer propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

C.c.p.- Lic. Guadalupe Yajaira López Hernández.- Directora General de Administración de la S.S.P.-. Para su conocimiento. C.c.p.- Expediente/Minutario.



LIC PEDRO PABLO POOT LK DIRECTOR GENERAL DE EJECUCION DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

SSP/SUBSP/DGEMA/0230/2018.



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

| | POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD AE ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIO | |
|---|---|-----------------------|
| HAGO CONSTAR QUE EL C. VICTOR GERARDO RAMIREZ RAMOS. | | |
| LABORO EN | ESTA CIUDAD DE CANCUN, QUINTANA ROO. | |
| LOS DÍAS: SALIDA EL DIA 2 DE AGOSTO Y REGRESO EL DIA 4 DE AGOSTO DE 2018. | | 4 DE AGOSTO DE |
| | | W.D. |
| | | DIF WE HON LOS DEPAIR |
| | Mandy Some 5. | DIRECCIÓN PRODIF |
| | NOMBRE Y FIRMA | SELLO |

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. PEDRO PABLO POOT EK.

NOMBRE Y FIRMA

DIRECCIÓN GENERAL DE EJECUCIÓN DE MEDIDAS PARA ADOLESCENTES

CHETUNAL, QUITTANA ROO

SELLO